EJERCICI

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

ENTIDAD

11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068
11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

11400068

UNIDAD_EJE
CUTORA

113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
11
11
113
11
11
113
113

w w

w w

14!

o

14!

o

-
Iy
o

146

146

146

146

146

146

146

NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
PENSIONADOS "CAMIP 3 ZUNIL"

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
PENSIONADOS "CAMIP 3 ZUNIL"

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
PENSIONADOS "CAMIP 3 ZUNIL"

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
PENSIONADOS "CAMIP 3 ZUNIL"

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
PENSIONADOS "CAMIP 3 ZUNIL"
COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

NO_ORDEN_
COMPRA

95765
105433
105433
105433
105440
105443
105443
105443
105443
105443
105465
105465
105465
105465
105465
105613
105648
105651

93391

93424

93424

97707

105321
88735
88736
88789
88789
91111
91880
94019
94851
96881
99301

102562

FECHA_INGRE
SO

13/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016

08/06/2016

08/06/2016

08/06/2016

15/06/2016

29/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
06/06/2016
07/06/2016
09/06/2016
10/06/2016
14/06/2016
17/06/2016

23/06/2016

NIT

2352567
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723
6699723

6699723

6699723

6699723

6699723

6699723
5731300
8
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8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
5731300
8
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INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO NEGOCIACIONES ENTRE ENTIDADES PUBLICAS (ART. 2 LCE:
FINALIZADAS AL MES DE JUNIO 2016

NOMBRE_PROVEEDOR

EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES
GUATEL

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA

UNIDAD DE CIRUGIA CARDIOVASCULAR DE GUATEMALA
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y
TIPOGRAFIA NACIONAL

ESTADO

FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO
FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

MONTO_ORDEN_COM NOG
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PRA

28,875.00
124,749.68
124,749.68
124,749.68

57,612.18

90,112.38

90,112.38

90,112.38

90,112.38

90,112.38
251,622.13
251,622.13
251,622.13
251,622.13
251,622.13

8,942.10
8,942.10
8,942.10

225.00

327.50

327.50

820.00

225.00
2,040.00
6,120.00

15,300.00
15,300.00
2,040.00
2,040.00
2,040.00
4,080.00
6,120.00
2,040.00

8,160.00

DESCRIPCION_ORDEN_COMPRA

CONVENIO DE PRORROGA Y MODIFICACION DEL CONVENIO ORIGINAL SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL -
IGSS- Y LA EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES -GUATEL- DE FECHA 16/11/2015 Y APROBACION DE GERENCIA EN PROVIDENCIA
23139 DE FECHA 03/12/2015.

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE Y RECIBO ADJUNTO NO. 15728

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE Y RECIBO ADJUNTO NO. 15728

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE Y RECIBO ADJUNTO NO. 15728

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE Y RECIBO ADJUNTO NO. 15755

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15693

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15693

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15693

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15693

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15693

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15754

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15754

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15754

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15754

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15754

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15727

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15694

POR SERVICIOS DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS A PACIENTES SEGUN DETALLE ADJUNTO Y RECIBO NO. 15726

SEGUN CONVENIO SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO Y UNICAR APROBADO POR LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO EN EL PUNTO CUARTO ACTA J-
40-05-14 DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL 29/05/2014. CONSULTA ELECTROFISIOLOGICA SEGUN SPS-465 01-10110-2016-1312

SEGUN CONVENIO SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO Y UNICAR APROBADO POR LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO EN EL PUNTO CUARTO ACTA J-
40-05-14 DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL 29/05/2014. CONSULTA ELECTROFISIOLOGICA SEGUN SPS-465 01-10110-2016-5063, CONSULTA
SIMPLE SEGUN SPS-465 01-10110-2016-4950, 5164

SEGUN CONVENIO SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO Y UNICAR APROBADO POR LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO EN EL PUNTO CUARTO ACTA J-
40-05-14 DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL 29/05/2014. CONSULTA ELECTROFISIOLOGICA SEGUN SPS-465 01-10110-2016-5063, CONSULTA
SIMPLE SEGUN SPS-465 01-10110-2016-4950, 5164

SEGUN CONVENIO SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO Y UNICAR APROBADO POR LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO EN EL PUNTO CUARTO ACTA J-
40-05-14 DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL 29/05/2014. ECOCARDIOGRAFIA CON DOBUTAMINA SEGUN SPS-465 01-10110-2016-5265
SEGUN CONVENIO SUSCRITO ENTRE EL INSTITUTO Y UNICAR APROBADO POR LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO EN EL PUNTO CUARTO ACTA J-
40-05-14 DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL 29/05/2014. CONSULTA ELECTROFISIOLOGICA ADULTOS Y PEDIATRIA SEGUN SPS-465 01-10110-
2016-5675

1 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DSC-L-64/2015)

3 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DA NO. 084-1GSS-2016 , DA NO. 116-1GSS-2016 Y DA NO. 132-1GSS-2016)

1 PUBLICACION ACUERDO GUBERNATIVO NO. 101-2016 Y 1 PUBLICACION ACUERDO DE JUNTA DIRECTIVA NO. 1362

1 PUBLICACION ACUERDO GUBERNATIVO NO. 101-2016 Y 1 PUBLICACION ACUERDO DE JUNTA DIRECTIVA NO. 1362

1 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DSC-L-62/2015)

1 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DA NO. 055-1GSS-2016)

1 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DSC-L-53/2015)

2 PUBLICACION 1/4 DE PAGINA BLANCO Y NEGRO (DA NO. 072-1GSS-2016 Y DA NO. 090-1GSS-2016)

3 PUBLICACIONES 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION PUBLICA DA NO. 094-1GSS-2016 , DA NO. 170-1GS$-2016 Y DA NO. 179-1GSS-2016)
PUBLICACION 1/4 DE PAGINA B/N (LICITACION DSC-L-76/2015)

1 PUBLICACION CONVOCATORIA GERENTE IGSS



